
Uchwała nr 91/20 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 6 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 oraz art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Rady Uniwersytetu wchodzą: 

1) 2 osoby wybrane przez Senat ze wspólnoty Uniwersytetu; 

2) 4 osoby wybrane przez Senat spoza wspólnoty Uniwersytetu; 

3) Przewodniczący Samorządu Studentów.”; 

2) w § 91 skreśla się ust. 2. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2021 roku. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 


